
 

UCHWAŁA NR VI-174/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2020 

 

          Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok - Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Tabelą Nr 2 

stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5)     Grzegorz Siwek             



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

12 611 543,00 10 891 543,00 5 019 544,00 3 475 942,00 1 543 602,00 0,00 5 871 999,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00

-5 376,00 -5 376,00 -5 376,00 0,00 -5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 376,00 5 376,00 5 376,00 0,00 5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 611 543,00 10 891 543,00 5 019 544,00 3 475 942,00 1 543 602,00 0,00 5 871 999,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00

80 376,00 80 376,00 7 626,00 2 250,00 5 376,00 0,00 72 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 376,00 -5 376,00 -5 376,00 0,00 -5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 72 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 763 528,00 4 043 528,00 3 329 279,00 2 286 469,00 1 042 810,00 0,00 714 249,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 376,00 5 376,00 5 376,00 0,00 5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 768 904,00 4 048 904,00 3 334 655,00 2 286 469,00 1 048 186,00 0,00 714 249,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00

287 395 769,00 208 892 101,00 150 734 428,00 99 768 333,00 50 966 095,00 37 169 516,00 7 870 689,00 9 722 794,00 1 414 374,00 1 980 300,00 78 503 668,00 78 503 668,00 0,00 0,00 0,00

-5 376,00 -5 376,00 -5 376,00 0,00 -5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 376,00 5 376,00 5 376,00 0,00 5 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 395 769,00 208 892 101,00 150 734 428,00 99 768 333,00 50 966 095,00 37 169 516,00 7 870 689,00 9 722 794,00 1 414 374,00 1 980 300,00 78 503 668,00 78 503 668,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-174/2020

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020: 

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 5 376 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

a) w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny  o kwotę 5 376 zł; 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 5 376 zł w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85510 Działalność 

placówek opiekuńczo – wychowawczych – przeniesienia w celu wyodrębnienia środków na odpis 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w prawidłowej klasyfikacji. 

 

   

  

  

   

 

     

 


